eriale Certificato: 2762566
alido dal 23/09/2023 al 23/09/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Firmato digitalmente da:

E@ébﬁ*l%dicerdﬁTﬁgé?sﬁ%m’Bﬁgﬂ% VRig#A159 - 06/05/2025 - 11.1 - U

mato il 28/05/2025 11:43

41014 CASTELVETRO (MO)
TEL. 059/790844

Liv 1

01

02

03

05

06

12

Liv2

01
02

01
03

01
05

04

05

06

01
08

02

ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE MODELLO H-Bis - Esercizio finanziario 2024

Entrate

Avanzo di amministrazione presunto

Non vincolato

Vincolato
Finanziamenti dall'Unione Europea

Fondi sociali europei (FSE)

Altri finanziamenti dall'Unione Europea
Finanziamenti dallo Stato

Dotazione ordinaria

Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato
Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pu

Comune vincolati

Altre Istituzioni non vincolati

Altre Istituzioni vincolati
Contributi da privati

Contributi volontari da famiglie

Contributi da imprese non vincolati
Altre entrate

Interessi attivi da Banca d'ltalia

TOTALE ENTRATE

Programmazione

al 14-04-2025
a
511.199,19
167.222,78
343.976,41
253.523,95
79.624,48
173.899,47
26.539,26
26.039,26
500,00
32.902,71
1.600,00
325,00
30.977,71
42.150,83
41.643,99
506,84
0,03
0,03
866.315,97

Somme
accertate

b

253.523,95
79.624,48
173.899,47
26.539,26
26.039,26
500,00
32.902,71
1.600,00
325,00
30.977,71
42.150,83
41.643,99
506,84
0,03

0,03
355.116,78

Somme
riscosse

c

139.421,12
18.967,80
120.453,32
26.539,26
26.039,26
500,00
30.002,71
1.600,00
325,00
28.077,71
42.150,83
41.643,99
506,84
0,03

0,03
238.113,95

Somme rimaste
da riscuotere

d=b-c

114.102,83
60.656,68
53.446,15

2.900,00

2.900,00

117.002,83

Pag.1/2



\

RN S

41014 CASTELVETRO (MO)
TEL. 059/790844

(/ %I 2000T - codicerdﬁTﬁé’é?sﬁ@?ﬁfmSﬁ%ﬂ%‘-/’676‘&159 - 06/05/2025 - I1.1 - U

Liv 1 Liv2

A01
A02
A03
A0S
A06

PO1

P02

P04

R98

Z101

Data 14-04-2025

ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE MODELLO H-Bis - Esercizio finanziario 2024

Destinazioni

Attivita
Funzionamento generale e decoro della Scuola
Funzionamento amministrativo
Didattica
Visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Attivita di orientamento
Progetti
Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professiona
Progetti in ambito "Umanistico e sociale"
Progetti per "Formazione / aggiornamento del perso
Fondo di riserva
Fondo di riserva
TOTALE DESTINAZIONI
Disponibilita finanziaria da programmare
Disponibilita finanziaria da programmare

TOTALE A PAREGGIO

Programmazione
al 14-04-2025
a

591.263,82
38.959,69
24.585,72

502.765,69
21.599,80

3.352,92

266.429,56
68.864,54

148.896,12
48.668,90

500,00
500,00
858.193,38
8.122,59
8.122,59
866.315,97

Somme
impegnate
b

230.728,81
31.571,80
20.115,94
157.191,27
21.599,80
250,00
69.017,21
8.183,22
29.009,50
31.824,49

299.746,02

299.746,02

Somme
pagate
c

200.196,10
31.483,80
20.115,94
126.746,56
21.599,80
250,00
69.017,21
8.183,22
29.009,50
31.824,49

269.213,31

269.213,31

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI:

Elisa Tegoli

Somme rimaste
da pagare
d=b-c
30.532,71

88,00

30.444,71

30.532,71

30.532,71

Pag.2/2


http://www.tcpdf.org

		2025-05-28T09:43:49+0000
	TEGOLI ELISA




