



ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE MODELLO H-Bis - Esercizio finanziario 2024

Liv 1	Liv 2	Entrate	Programmazione al 14-04-2025	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere
			a	b	c	d = b - c
01		Avanzo di amministrazione presunto	511.199,19			
	01	Non vincolato	167.222,78			
	02	Vincolato	343.976,41			
02		Finanziamenti dall'Unione Europea	253.523,95	253.523,95	139.421,12	114.102,83
	01	Fondi sociali europei (FSE)	79.624,48	79.624,48	18.967,80	60.656,68
	03	Altri finanziamenti dall'Unione Europea	173.899,47	173.899,47	120.453,32	53.446,15
03		Finanziamenti dallo Stato	26.539,26	26.539,26	26.539,26	
	01	Dotazione ordinaria	26.039,26	26.039,26	26.039,26	
	05	Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato	500,00	500,00	500,00	
05		Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pu	32.902,71	32.902,71	30.002,71	2.900,00
	04	Comune vincolati	1.600,00	1.600,00	1.600,00	
	05	Altre Istituzioni non vincolati	325,00	325,00	325,00	
	06	Altre Istituzioni vincolati	30.977,71	30.977,71	28.077,71	2.900,00
06		Contributi da privati	42.150,83	42.150,83	42.150,83	
	01	Contributi volontari da famiglie	41.643,99	41.643,99	41.643,99	
	08	Contributi da imprese non vincolati	506,84	506,84	506,84	
12		Altre entrate	0,03	0,03	0,03	
	02	Interessi attivi da Banca d'Italia	0,03	0,03	0,03	
		TOTALE ENTRATE	866.315,97	355.116,78	238.113,95	117.002,83



ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE MODELLO H-Bis - Esercizio finanziario 2024

Liv 1	Liv 2	Destinazioni	Programmazione al 14-04-2025 <i>a</i>	Somme impegnate <i>b</i>	Somme pagate <i>c</i>	Somme rimaste da pagare <i>d = b - c</i>
A		Attività	591.263,82	230.728,81	200.196,10	30.532,71
	A01	Funzionamento generale e decoro della Scuola	38.959,69	31.571,80	31.483,80	88,00
	A02	Funzionamento amministrativo	24.585,72	20.115,94	20.115,94	
	A03	Didattica	502.765,69	157.191,27	126.746,56	30.444,71
	A05	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	21.599,80	21.599,80	21.599,80	
	A06	Attività di orientamento	3.352,92	250,00	250,00	
P		Progetti	266.429,56	69.017,21	69.017,21	
	P01	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professiona	68.864,54	8.183,22	8.183,22	
	P02	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	148.896,12	29.009,50	29.009,50	
	P04	Progetti per "Formazione / aggiornamento del perso	48.668,90	31.824,49	31.824,49	
R		Fondo di riserva	500,00			
	R98	Fondo di riserva	500,00			
		TOTALE DESTINAZIONI	858.193,38	299.746,02	269.213,31	30.532,71
Z		Disponibilità finanziaria da programmare		8.122,59		
	Z101	Disponibilità finanziaria da programmare		8.122,59		
		TOTALE A PAREGGIO	866.315,97	299.746,02	269.213,31	30.532,71

Data 14-04-2025

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

Elisa Tegoli